
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/......../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270 oraz z 2020 r. poz. 2400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/41/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie 
wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1788) 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłatę za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 700,00 zł 
(słownie: siedemset złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego . 

Id: C208AB15-74DE-4C15-87FD-FEF0CE202989. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


